



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## RESULTADO FINAL

193  
Página 1 de 2  
18/01/2022

Processo: 87 - 28 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura:

18/01/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HOSRTIFRUTIGRANJEIROS, PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

COMERCIAL SUPER BOX LTDA

103.244,30

### NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	Abacate Manteiga	kg	manteiga	20,0000	9,9000	198,00
2	Abacaxi perola	KG	perola	50,0000	10,8000	540,00
3	Abobora japonesa	kg	japonesa	900,0000	5,5000	4.950,00
4	Abobrinha Italiana	kg	italiana	350,0000	5,5000	1.925,00
5	Alface tipo crespa (PE)	PE	manteiga	1.500,0000	4,5000	6.750,00
6	Alho nacional	kg	nobre	130,0000	22,1600	2.880,80
8	Agrião	MAÇO	hortifrut	120,0000	5,5000	660,00
9	Banana prata	kg	da gema	450,0000	8,3500	3.757,50
10	Batata doce	kg	hortifrut	200,0000	6,9900	1.398,00
11	Batata inglesa.	KG	hortifrut	1.000,0000	8,0600	8.060,00
12	Beterraba comum	kg	hortifrut	500,0000	6,5000	3.250,00
13	Brócolis americana (molho contendo 03 pés)	MOLHO	americano	120,0000	5,5000	660,00
14	Cebola branca	KG	horifrut	450,0000	6,3000	2.835,00
15	Cebola roxa	kg	hortifrut	60,0000	9,5000	570,00
16	Cenoura comum	kg	hortifrut	750,0000	8,0000	6.000,00
17	Cheiro verde	MOLHO	todo tempo	900,0000	3,5000	3.150,00
18	Chuchu comum	kg	hortifrut	900,0000	11,5000	10.350,00
19	Couve-Flor	kg	hortifrut	150,0000	15,5000	2.325,00
20	Couve mateiga	Unidade	manteiga	300,0000	4,5000	1.350,00
21	Espinafre in natura	MOLHO	hortifrut	120,0000	6,0000	720,00
22	Inhame	KG	hortifrut	60,0000	9,8000	588,00
23	Laranja pera	kg	pera	400,0000	5,1600	2.064,00
24	limão taiti	kg	taiti	80,0000	7,0000	560,00
25	Maçã Fuji	kg	nina	550,0000	11,2000	6.160,00
26	Mamão Papaia	KG	hortifrut	300,0000	10,0000	3.000,00
27	Mandioca	kg	amarela	650,0000	5,5000	3.575,00
28	MARACUJÁ AZEDO	KG	azedo	50,0000	18,3000	915,00
29	Maxixe comum	KG	hortifrut	180,0000	6,7000	1.206,00
30	Melancia	KG	rajada	100,0000	3,7000	370,00
31	OVOS	Pente	somai	250,0000	22,0000	5.500,00
32	PEPINO JAPONES	KG	hortifrut	260,0000	6,3000	1.638,00
33	PIMENTÃO VERDE	KG	hortifrut	150,0000	8,2000	1.230,00
34	QUIABO	KG	hortifrut	250,0000	9,3000	2.325,00
35	REPOLHO ROXO	KG	hortifrut	150,0000	8,0000	1.200,00

Caetano de Jesus Martins Magalhães  
PREGOEIRO - HMSVP

*(Handwritten signatures)*



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## RESULTADO FINAL

Processo: 87 - 28 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura:

18/01/2023

COMERCIAL SUPER BOX LTDA

103.244,30

36	REPOLHO VERDE	KG	hortifrut	200,0000	6,5000	1.300,00
37	RÚCULA - FRESCA	MOLHO	hortifrut	80,0000	5,8000	464,00
38	TOMATE	KG	longa vida	900,0000	9,8000	8.820,00

*(Handwritten signature)*  
Claudio de Jesus Martins Magalhães  
Pregoeiro - HMSVP

*(Handwritten signatures)*



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## ITENS NÃO NEGOCIADOS



Processo/Modalidad **87-28/2023**

Modalidade **Pregão Presencial (10.520/02)**

Data Apuração:

**18/01/2024**

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Status
007	20,0000	KG	Ameixa in natura	38,0000	FRUSTRADO
039	80,0000	kg	Vagem manteiga	29,5000	FRUSTRADO



Claudio de Jesus Martins Magalhães  
Pregoeiro - HMSVP

